
ZARZĄDZENIE NR 98/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Dukli do sporządzania aktów pełnomocnictw do 
głosowania

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.Nr 21, poz.112 
z późn.zmianami) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Henrykę Leńczyk - Specjalistę w Urzędzie Gminy Dukla, do wykonywania wszystkich 
czynności związanych z sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach do:

1) Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,

2) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

3) Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej,

4) organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego,

5) burmistrza  Dukli,

6) referendach ogólnokrajowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dukla

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 104/11 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 8 września  2011 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Dukla do sporządzania aktów pełnomocnictw do głosowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 78F11133-6520-4621-9C0E-D28F6382FC95. Podpisany Strona 1




